
 
 

 

Понеделник 

14.03.2022 

           
 

Се отвора анкета за работата на ООУ „Никола Карев“ 
 
Општина Крушево објавува анкета за испитување на јавното мислење 

за работата на ООУ „Никола Карев“ Крушево. 

 

Линк до објава: http://krusevo.gov.mk/?p=14058 

 

 

 
Советниците со Прирачник, водич низ надлежностите на 

новоизбраните градоначалници и членови на совет 

 
Главна цел на прирачникот е да претставува вовед во практиките 

за адекватно и одговорно извршување на задачите и обврските на 

новоизбраните функционери, како што се советниците и 

градоначалниците. 

 

Прирачникот е издаден од Заедницата на единиците на локална 

самоуправа, а плод е и на соработката во рамки на проектот „Зајакнување 

на општинските совети“. 

 

Линк до објава: Советниците во рака го имаат... - Совет на општина Крушево 
| Facebook 

 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=14058
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=258279086491961&id=100069296136008
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=258279086491961&id=100069296136008


 
 

 

Среда 

16.03.2022 

 
Интервју за „Актуел“ на ТВ Тера 

 
Градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски гостуваше во 

емисијата „Актуел“ на Тера. Во разговорот градоначалникот се осврна 

на ефектите од енергетската криза, плановите на општина Крушево и 

што значи да се менаџира со една локална самоуправа. 

 

Линк до објава: Градоначалникот гостин во „Актуел“ на Тера 

(krusevo.gov.mk) 
 

Средба со Н.Е. Амбасадорот на Романија, прва 

комуникација во новите мандати 

 
Градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски оствари 

средба со Н.Е. Амбасадорот на Романија во Северна Македонија 

госпоѓа Моника Аксинте. На средбата се разговараше за отпочнување 

на соработка и имплементација на проекти и унапредување на животот 

на заедниците. 

 

Линк до објава: Општина Крушево и Амбасадата на Романија отпочнуваат 

соработка, прва комуникација во новите мандати (krusevo.gov.mk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=14065
http://krusevo.gov.mk/?p=14065
http://krusevo.gov.mk/?p=14069&fbclid=IwAR02T8F5qg3xTeH4pTdvxxFw8KELIQ23apdpbq5SJcO7bQKiYGODMg4cshk
http://krusevo.gov.mk/?p=14069&fbclid=IwAR02T8F5qg3xTeH4pTdvxxFw8KELIQ23apdpbq5SJcO7bQKiYGODMg4cshk


 
 

 

Сабота 

19.03.2022 

 
Министерката за труд во посета на ЦСР, дневниот центар за 

деца и младинци со посебни потреби, градинката и неколку 

домаќинства 

 
Министерката за труд и социјална политика Јованка Тренчевска се 

запозна одблиску со потребите на институциите под надлежност на 

министерството, а посети и неколку домаќинства. 

 

Градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски изрази 

задоволство од соработката и најави дека ќе се реализираат и 

инфраструктурни проекти. 

 

Линк до објава: Министерката за труд во Крушево, успешна соработка со 

ЦСР, Дневниот центар и градинката (krusevo.gov.mk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=14103
http://krusevo.gov.mk/?p=14103


 
 

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 
       

 
 
 
 
 


